
Nyhetsbrev styreleder 04.01.21 
 

Saker: 

1. Kandidat til idrettsstyret, Nora Kaalstad. 

2. AU-møtet 04.01 

3. Viken Fylkeskommune; 

a. Møte med Viken Fylkeskommune 13.01 

b. Fylkeskommunens møte 12.12 og vedtatt Regional planstrategi, samt møteplasser 

og partnerskapsavtaler 

4. Esport 

a. Status E-sport Alliansen (obs-nytt navn)  

b. Kartlegging av interessen for gaming eller esport i idrettslagene 

5. Idrettstinget og veien fram mot tinget; 

a. Idrettskretsledermøte torsdag 14.01 kl 1800 

b. Innkalling til tinget inkludert forslagsskjema vedtak og lovendringer 

c. Survey om fremtidig tingsammensetning 

6. Nasjonalt idrettsrådsutvalg 

7. Aksjonsplan mottatt av NHF Regiona Sør 

 

1 KANDIDAT TIL IDRETTSSTYRET 

NIFs valgkomite ble oppnevnt våren 2020. Leder ble Grethe Fossli og Turid ble medlem. 

Valgkomiten sendte i høst ut brev om forslag til kandidater til idrettsstyret. Brevet ble 

videresendt Viken-styret i september (tror jeg) og der stod det at frist for å sende inn forslag 

til kandidater til det nye idrettsstyret var 13.12. Det var kun halve styret som skulle skiftes ut 

og jeg får snakke for meg selv, dette kokte bort i all jobb rundt vårt eget kretsting. I tillegg 

visste i alle fall jeg at alle de som var på valg fra NIF-styret ønsket gjenvalg. Og, i tillegg til 

det igjen jobbet i alle fall jeg iherdig for å fremme Turid som kandidat til NIFs valgkomite 

(som en av tre medlemmer og to varamedlemmer fra idrettskretsene) og det at Viken som den 

største kretsen skulle være representert i valgkomiteen var for meg det viktigste, og der lyktes 

vi jo.  

Så gikk nå tiden og siden den ene ungdomskandidaten nå er over 26 år, ble det fokus på å 

finne en ny kvinnelig kandidat under 26 år. I desember har vårt eget ungdomsutvalg jobbet litt 

med å finne en Viken-kandidat dette vervet og det var på bakgrunn av dette at det sene 

forslaget om Nora kom på banen. For å gjøre en lang redegjørelse kort, på bakgrunn av 

forslaget og kommentarer fra dere er følgende gjort/tenkt gjort; 

-Forslag på Nora Kaalstad ble sendt leder i NIFs valgkomite 30.12.20.  

-Vi setter opp dette som egen sak i løpet av våren, en sak hvor vi også diskuterer og blir enige 

om vår strategi for å finne representanter til ulike verv og styrer, vår egen «gdpr-godkjent 

ressursbank». 

 

2 AU-møtet 4. januar. 

Som vanlig har vi AU-møte minst en uke før styremøtene hvor vi diskuterer Kathinka/Roars 

forslag til agenda. Med på møtene er også Runar. Når vi nå skal evaluere, så er det naturlig 

også å evaluere AUs arbeid og AUs mandat.  

 

 



3 Viken Fylkeskommune 

A) 13.01 kl 1300. Møte mellom Viken IK Politisk utvalg og VKF ved Fylkesrådsleder Tonje 

Brenna, hovedutvalgsleder Tonje Kristensen, idrettssjef Rune Winum, fylkesdirektør Jon 

Arve Eide og politisk rådgiver Ingrid Marie Vaag Endrerud. Tema er i utgangspunktet 

som det fremgår av mail som jeg sendte Tonje Brenna i oktober hvor jeg inviterte til 

politisk dialog; 

 Heisann og tusen takk for hyggelig svar. 

Vi har et politisk utvalg bestående av meg og nestlederne Turid Williksen og Ingunn Hensel, 

samt politikerne Lise Christoffersen og Erik Unaas. Administrativt har vi et politisk team som 

da er våre gode medhjelpere og sekretariat og trer av disse er med i møtene i politisk utvalg. 

Vi ser nå at Viken IK har en styrke som vi ikke har vært i nærheten av før og ser at vi er og 

kan være en viktig aktør både lokalt sammen med de 51 idrettsrådene og regionalt/nasjonalt. 

Vi har tatt "ledelsen" i idretts-Norge når det gjelder legitimering av idrettsråd og ikke minst 

esport og vi har lagt til hovedsatsningsområde bærekraft i vår strategiplan. 

Vi opplever også at vi har en utrolig god relasjon, spesielt til administrasjonen både på idrett 

og folkehelse og ikke minst ønsker vi å være den viktigste aktøren for dere når det gjelder 

arbeidet med den fremtidige frivillighetspolitikken. Vi gjør ikke det for å være smarte, (det 

også, selvsagt) men hele styret og administrasjonen er samstemt om at idretten i fremtiden må 

ta mer ansvar for folkehelsa og se på nye konkurranseformer, slik at flere kan være aktive i 

idrettslaget eller via et samarbeid mellom idrettslag og andre frivillige organisasjoner. Våre 

prosjekter på ungdom, Aktiv på dagtid og Aktive Lokalsamfunn er alle prosjekter som beveger 

seg utenfor idrettens tradisjonelle aktiviteter og hvor vi ønsker at idrettens skal ta et 

samfunnsansvar, eller riktigere gi et samfunnsbidrag. 

Når det gjelder fylkeskommunens viktighet for oss som regional aktør, så er det fortsatt liten 

kunnskap i særforbundene og idrettsforbundet om det. Bare som et eksempel da NIF for 1.5 

år siden la fram verdiskapningen i idretten på et ledermøte, så «glemte» både president og 

generalsekretær tilskuddene fra fylkeskommunene i den oversikten de la frem. Det tok vi 

kretsledere selvsagt opp der og da, men det sier at bevisstheten om fylkeskommunens 

avgjørende betydning for oss som regional aktør er for lite anerkjent i særforbund og 

sentralleddet. Det jobber vi i idrettskretsene med nå og der ønsker vi da å spille på lag med 

dere, spesielt i forkant av alle sakene som skal diskuteres og vedtas på det kommende 

idrettstinget i mai 2021. 

Mitt forslag er da at vårt politiske utvalg tar et møte med deg og andre sentrale aktører i 

januar, i god tid før diskusjonene rundt idrettstinget begynner. Når det gjelder 

fylkeskommunal representasjon på idrettstinget og med tanke på idrettens frie stilling, kan en 

møteplass i forkant av tinget, være løsningen/en av løsningene, eller at en eller felre fra 

fylkeskommunen er med som observatører på idrettstinget. Det finner vi utav. Mitt forslag da 

er da at vi ber våre administrasjonen samsnakke og innkalle til et idretts/frivillighetspolitisk 

møte i januar. 

Med ønske om fortsatt god dialog og de beste ønsker for arbeidet i VFK. Mvh Roar Bogerud 

B) Fylkestinget vedtok på møte 12. og 13.12 planstrategi. For de som er interessert sjekk ut  

følgende link; Vikens første regionale planstrategi er vedtatt  - Viken fylkeskommune  

I den forbindelse så har noen av oss startet med en diskusjon rundt hvilke partnerskapsavtaler 

vi skal ha og hvilke møteplasser som er naturlig å avtale med fylkeskommunen. Dette 

kommer vi tilbake til. 

 

4 Esport, siste oppdatering. 

A) Som dere vet så fikk E-sport Alliansen (nytt riktig navn) 2.5 millioner over 2,5 år for å  

https://viken.no/aktuelt/vikens-forste-regionale-planstrategi-er-vedtatt.84764.aspx


fremme breddeesport i regi av alliansen. Esportforbundet som leverte identisk søknad fikk kr 

0. For de av dere som er interessert så gå inn på facebook og sjekk ut den nye siden til 

alliansen. De starter i februar med sesong to av Owerwatch med flere divisjoner, flere lag fra 

de eksisterende klubbene og nye klubber, blant annet Odd Ballklubb. Serien er gratis.  

Det skal oppnevnes en styringsgruppe for E-sport Alliansen og Pål blir medlem av 

styringsgruppa. Jeg har sammen med Pål og ikke minst Øyvind vært sentral arbeidet i 

søknaden til Sparebankstiftelsen og møter i forkant med både Esportforbundet og 

Sparebankstiftelsen, men nå er det naturlig at Pål og esportutvalget tar saken videre. Jeg 

holder dog fortsatt litt i saken på nasjonalt plan inntil videre.  

 

B) Kartlegging av interessen for esport og gaming i idrettslagene. Øyvind T har svart på følgende  

spørsmål fra NIF; 
Som det ble informert om i møtet med organisasjonssjefene nylig, har idrettsstyret nedsatt en 

arbeidsgruppe ledet av idrettsstyremedlem Ole R. Jørstad, med følgende mandat:  

• Sikre et løpende innsiktsarbeid om e-sport i hele norsk idrett og i miljøet utenfor idretten, og om 

hvordan myndigheter på alle forvaltningsnivå tilnærmer seg tilrettelegging for e-sport. 

Arbeide med forskjellige organisatoriske utfordringer og avklaringer når det gjelder særforbund 

og idrettslags tilbud om- og organisering av e-sport. 

• Arbeide for å sikre gode prosesser og samarbeid mellom idrettsorganisasjonen og e-sportsmiljøet 

der det er naturlige krysningspunkter. 

• Ha dialog med e-sportmiljøet i organisatoriske og utviklingsspørsmål dersom e-sportmiljøet har 

behov og ønsker det. 

I den sammenheng ønsker arbeidsgruppen å kartlegge interessen for gaming eller e-sport i 

idrettslagene i deres idrettskrets og hvordan idrettskretsen ser for seg å følge opp denne aktiviteten.   

Det hadde vært en god hjelp om idrettskretsene kunne ta tiden til å 

fylle ut følgende korte spørreskjema, se 

link. https://surveys.enalyzer.com?pid=g8f6fn5d (NB_Øyvind har 

svart) 
Dersom det er noen av dere som finner det enklere med en e-post eller en telefon til arbeidsgruppen i 

stedet for eller i tillegg til undersøkelsen, er det bare å ta kontakt.  Kontaktpersonen overfor 

idrettskretsene er enten Emilie Zakariassen Hansen i idrettsstyret eller Per Tøien i Norges 

idrettsforbund. 

 

 

5 Idrettstinget og veien fram mot idrettstinget. 

-Idrettskretsledermøte torsdag 14.01 kl 1800 

På desembermøtet ble det bestemt at de som ønsket fra de ulike kretsstyrene kunne være 

tilhørere på kretsledermøtene fremover. Tema på møtene fremover er i hovedsak idrettstinget. 

Jeg sender innkalling til dere når agendaen kommer. Så blir dere med hvis dere kan og vil. 

 

-Innkalling til tinget inkludert forslagsskjema vedtak og lovendringer. Vi har nå fått innkalling 

til tinget. Vi sender diverse mailer til dere etter AU-møtet slik at dere kan være orientert. 

 

-Survey om fremtidig tingsammensetning. Det er nedsatt en gruppe med Alf Hildrum som 

leder som skal legge frem en sak om fremtidig sammensetning av idrettstinget. Det skal ikke 

vedtas ny sammensetning i 2021. (hvis ikke det kommer eget forslag fra noen av 

særforbundene, da?)  

https://surveys.enalyzer.com/?pid=g8f6fn5d


Det har kommet en surveyfra gruppa som dere får på mail, så ser vi om vi skal svare sammen 

eller hver for oss. Vi setter dette opp som sak på kommende kretsstyremøte.  

 

Spørsmål i kartleggingen i kopi;  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad mener dere 

idrettsdemokratiet er godt nok ivaretatt ved at idrettskretser og særforbund i all hovedsak velger 

representantene til idrettstinget fra sine respektive styrer?  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad reflekterer 

sammensetningen av idrettstinget dagens rolle- og ansvarsfordeling mellom idrettskretsene og 

særforbundene?  

• Hva er de største fordelene med dagens sammensetning av idrettstinget? (Svar i fritekstfelt) • Hva 

er de største ulempene med dagens sammensetning av idrettstinget? (Svar i fritekstfelt) • Bør det 

totale antallet delegater på idrettstinget endres? Svaralternativ: - Ja, økes - Ja, reduseres - Nei, 

beholdes som nå - Ingen formening Svar kan begrunnes i eget tekstfelt. 

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad er geografisk 

representasjon med tanke på idrettstingets overordnede representativitet viktig for norsk idrett?  

• Skal sammensetningen av idrettstinget fortsatt gi rom for at mindre særforbund/mindre 

idrettskretser kan ha en større forholdsmessig representasjon på bekostning av store 

særforbund/store idrettskretser? Svaralternativ: - Ja - Nei - Ingen formening Svar kan begrunnes i 

eget tekstfelt. 

• Skal alle særforbund – uavhengig av størrelse - være representert på Idrettstinget? Svaralternativ: - 

Ja - Nei - Ingen formening Svar kan begrunnes i eget tekstfelt.  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad er utøvergruppen godt 

nok representert på idrettstinget?  

• Er det riktig at idrettsstyret skal ha stemmerett på idrettstinget? Svaralternativ: - Ja - Nei - Ingen 

formening Svar kan begrunnes i eget tekstfelt.  

• Er det andre organisasjonsledd i norsk idrett som bør ha fast representasjon/fast kvote av det 

totale antallet representanter på idrettstinget? Svaralternativ (det er mulig å krysse av på flere 

alternativer): - Ja: Idrettslag - Ja: Idrettsråd - Ja: Særkrets/Region - Nei - Andre Svaret «Andre» kan 

spesifiseres i eget tekstfelt.  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad gir dagens 

sammensetning av idrettstinget muligheten til å fatte helhetlige og omforente vedtak av stor 

betydning for norsk idrett?  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad er idrettstinget i dag i 

stand til å ivareta saker og problemstillinger som angår rammevilkår og utfordringer for lokalnivået i 

norsk idrett?  

• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad reflekterer idrettstingets 

sammensetning NIFs ansvar som Olympisk komité? • Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I 

svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad". Svar kan begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare 

«ingen formening». I hvilken grad reflekterer idrettstingets sammensetning NIFs ansvar som 

Paralympisk komité?  



• Vurder følgende spørsmål fra 1-5 der 1 er " I svært liten grad" og 5 er "I svært stor grad" Svar kan 

begrunnes i eget tekstfelt. Kan også svare «ingen formening». I hvilken grad reflekterer idrettstingets 

sammensetning NIFs ansvar som et idrettsforbund? 

 

6 Nasjonalt idrettsrådsutvalg 

Utvalget er nå oppnevnt med Erik som utvalgsleder. De har frist fram til 1. mars med å 

komme med et forslag til sak på idrettstinget. Fra oss er Anita med i den nasjonale gruppa i 

tillegg til Erik. I tillegg oppnevner vi et eget regionalt utvalg som sammen med Anita, Atle og 

Arild og Christian «sparrer» med den nasjonale gruppa. I den regionale gruppe har vi 

styrelederne i Drammen, (Per Burud) Nordre Follo (Nina Vøllestad) og Ullensaker IR (Jan 

Ivar Engebretsen). 

Her er mailen som Erik fikk fra Gro Holstad; 

 

Hei Erik og Emilie 
Med kopi til Kristin og Torstein som vil ivareta det administrative arbeidet. 
  
Her er sammensetningen av gruppen, la med mandatet også. Tidsaspektet for arbeidet bør være til 1. 
mars – Vi kan kanskje strekke det litt til. 
Ola Keul, fra Brettforbundet, har ikke svart på mailer eller telefon. Har derfor ikke satt han inn i 
adresselisten, men jeg sier i fra så fort han svarer. 
  
Prosjektmål/mandat 

•         Avklare og tydeliggjøre idrettsrådenes oppgave, ansvar og rolle i norsk idrett. 

•         Utarbeide forslag til hvordan idrettsrådenes legitimitet kan styrkes i idretten og ut mot 
kommunene 

•         Finne framtidig og bærekraftig finansieringsmodell for idrettsråd 

  
Sammensetning: 
Fra Idrettsstyret:            Idrettsstyremedlem Erik Unaas (leder) 

Idrettsstyremedlem Emilie Zakariassen Hansen 
Fra idrettskretsene:       Leder av Nordland idrettskrets, Reinert Aarseth 

Nestleder i Trøndelagidrettskrets, Siv Merethe Belbo 
Fra idrettsrådene:          Leder av idrettsrådsutvalget i Viken IK og styremedlem Aurskog/Høland IR, 
Anita Hokholt Engh 

Styreleder Stavanger IR, Jørn Nielsen 
Styreleder Narvik IR, Mikael Hope 

Fra særforbundene:       President Norges Brettforbund, Ola Keul – Han har pt ikke svart på 
henvendelsene vi har sendt/ringt om. 
                                          Visepresident Norges Basketballforbund, Anya Sødal 
  
Sekretariat:                      Organisasjonssjef i Nordland IK, Kristin Setså 

Rådgiver Torstein Busland, NIF 
  

 

7 Aksjonsplan for igangsetting av aktivitet etter nyttår-mottatt fra NHF Region Sør. 

 

Jeg og Kathinka fikk følgende mail fra håndballregion Sør rett før jul. 

Hei. Håper alt står bra til med dere. 

 



Idretten har hatt et tøft år, med mange utfordringer og nedstenging av all aktivitet. 

NHF har nå, sammen med NIF, laget en aksjonsplan for å gjenåpne/opprettholde lokal 

aktivitet under Covid-19 pandemien. Jeg vet ikke om du har mottatt notatet fra NIF, men 

om du ikke har mottatt det, så legger jeg det ved her. 

Vi håper med dette å få til en raskere vei tilbake til økt aktivitet for barn og unge. 

Det er viktig å få frem budskapet om hvor betydningsfull idretten er for mange barn og 

unge. Idretten har meget gode smitteverntiltak, og få smittetilfeller, det er ikke her 

smitten skjer. Vi ønsker å få frem de gode historiene, gjerne fra barn og unge selv. Mye er 

mulig med gode tiltak, og smittevernprotokoller.  

Nå nærmer vi oss julefreden og julefeiringen med raske finter, men om du har noen 

meninger/synspunkter rundt dette, så hører jeg gjerne fra deg. 

Vi håper hele landet kan stå samlet, og klare til å hjelpe idretten fra uke 1-2 i 2021. 

Ta kontakt når det skulle passe, enten på mail eller mobil. 

Ha en fortsatt fin førjulsdag, Mvh Gro Gulliksen/Styreleder NHF Region Sør 

 

Jeg har ikke svart på mailen pr i dag. Aksjonsplanen er vedlagt til orientering. 

 

Sylling den 2. jan 2021.01.02.  

Godt nyttår til dere alle. 

Mvh Roar 

  

 


